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Innledning 
 
Denne rapporten omhandler perioden fra ekstraordinært landsmøte 2. desember 2023. På dette 
landsmøtet ble det valgt ny leder og nytt sentralstyre. Etter en svært turbulent periode for 
organisasjonen var det et samlet landsmøte som stilte seg bak ny ledelse i organisasjonen.  
 
 
Leders avgang 
 
I slutten av februar 2024 varslet Hilde Arntsen at hun – 3 måneder etter at hun ble valgt – trakk seg 
som leder. Sentralstyret ble orientert i et ekstraordinært møte 29. februar. Dette ble en svært krevende 
situasjon for de gjensittende sentralstyremedlemmene og organisasjonen for øvrig. Valgkomiteens 
leder gjorde en svært god jobb for å få politisk nestleder til å ta over ledervervet. Det tok tid før 
landsstyret ble orientert, nyheten om at lederen hadde trukket seg kom ut i media før landsstyret var 
formelt informert og før medlemmene fikk informasjon. Kontrollkomiteen mener landsstyret og 
medlemmene burde vært informert før saken nådde media. Vi ga også råd til avgått leder om å 
informere landsstyret, det gjorde hun på vår oppfordring. Dette rådet bidro til uro i relasjonen mellom 
landsstyret og det gjenværende sentralstyret. I etterkant ser vi at dette burde vært håndtert på en 
annen måte fra både vår og avgått leders side. 
 
 
Ny ledelse 
 
Den nye ledelsen har siden mars i år jobbet godt med både organisasjonsutvikling og politiske saker. 
Arbeidspresset er høyt både for ansatte og tillitsvalgte i FRI. Det er derfor etter kontrollkomiteens 
oppfatning, viktig at organisasjonen tar til seg de rådene organisasjonsutvalgets rapport kommer med; 
prioritering i politisk plattform og arbeidsprogram, skolering av tillitsvalgte og god rolleavklaring mellom 
organisasjonens ulike organer og nivåer. 
 
 
Henvendelser 
 
Perioden siden det ekstraordinære landsmøtet sist desember har vært langt roligere enn den 
foregående. Komiteen har mottatt henvendelser fra både sentralledd og lokalledd i FRI. Noen har vi 
valgt å sende videre til sekretariat eller andre aktuelle behandlingsorganer, all den tid KKs rolle 
primært er å assistere LS og SES. Vi opplever at kommunikasjonen har vært god, og at de fleste 
saker har latt seg løse raskt.  
 
Vår anbefaling er at organisasjonen fortsetter det gode arbeidet med å utvikle FRI i tråd med 
anbefalingene fra organisasjonsutvalget. 
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